
Intensjonsavtale mellom NMK Trøgstad og BUA Trøgstad 

 

Innledning: 

NMK Trøgstad er en ideell organisasjon som driftes på dugnadsbasis. Om lag 300 medlemmer legger 

ned en stor frivillig innsats i lokalsamfunnet. Vårt mål er å ha breddeidrett for barn som det viktigste. 

Gjennom bredde får man størst aktivitet og samhold. Og vi ønsker å inkludere alle, også de som ikke 

har mulighet, hverken i forhold til ressurser eller økonomi. Vi ønsker å være en grønn klubb som ikke 

bidrar til negative miljøkonsekvenser. 

 

BUA Trøgstad eies og driftes av Trøgstad Frivilligsentral som er en selvstendig forening eid av styret. 

BUA låner ut sport og fritidsutstyr gratis til alle som ønsker det. Formålet vårt er å bidra til økt 

inkludering og deltagelse i sport og fritidsaktiviteter for alle, uavhengig av om man har råd til å kjøpe 

utstyret. Vi ønsker også å bidra til et mer bærekraftig samfunn ved å redusere forbruk.  

BUA Trøgstad har egen hjemmeside med oversikt over alt utstyr som er til utlån, låneregler osv. Her 

kan man registrere seg som låntager, og man kan legge til barn som medlåntaker. 

https://www.bua.io/bua-trogstad/utstyr 

 

MÅL med samarbeid mellom NMK Trøgstad og BUA Trøgstad:  

Vi ønsker med vårt samarbeid å bidra til økt inkludering av barn fra lavinntektsfamilier til en sport 

som kan ha høy terskel for noen da utstyr og lisens koster en del.  

Vi ønsker også å bidra til økt aktivitet blant barn og ungdom uavhengig av deres økonomiske 

situasjon.  

Vi har tro på at vårt samarbeid vil kunne bidra til økt kjennskap til og rekruttering for bruk av både 

BUA Trøgstad og NMK Trøgstad sitt tilbud.  

Vi ønsker å bidra til at barn og unge skal oppleve mestring, og være et alternativ til idrett som f.eks. 

fotball og håndball for de barna som ikke føler seg hjemme der. Vi ønsker å tilby et fellesskap med 

andre barn og unge og motvirke ensomhet og alene sitting hjemme.  

Hvorfor vi tror et samarbeid vil lykkes: 

Vi er lokalisert i gangavstand fra hverandre. BUA har gode åpningstider slik at utstyr som 

kjøredrakter og hjelmer kan ligge i BUA og være lett tilgjengelig for utlån. 

Vi vil gjensidig informere om hverandres tilbud slik at en tur til BUA for å låne enhjulssykkel gjør at 

man også blir klar over tilbudet til NMK Trøgstad. Og NMK Trøgstad vil igjen kunne gjøre tilbudet til 

BUA bedre kjent. Ved å ha logo til NMK Trøgstad og BUA Trøgstad på drakter kan vi heve statusen til 

hverandre.  

Det er mange andre måter vi kan samarbeide på også. F.eks rengjøring av utstyr. I den situasjonen vi 

er i nå med koronasmitte er renhold viktigere enn noen gang.  

 

https://www.bua.io/bua-trogstad/utstyr


 

 

 

 

Trøgstad, den ___-___-2020 

 

For NMK Trøgstad    For Bua Trøgstad 

 

 

Thomas Orderud    Synnøve Buer 

Leder      Daglig leder Trøgstad Frivilligsentral 


